
                                                Zarządzenie  Nr   94/05 

                                                Wójta Gminy Skomlin 

         z dnia 30 września  2005r. 

 

 

            W  sprawie  ustalenia wynagrodzenia Kierownika Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Skomlinie  

 

 Działając na podstawie art. 30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz 

rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 8 czerwca 1999r. w 

sprawie zasad wynagradzania pracowników publicznych zakładów opieki 

zdrowotnej ( Dz.U. z 1999r.  Nr 52 poz.543 z późn. zm.)   postanawiam , co 

następuje : 

 

     § 1. Z dniem 1 października 2005r. przyznaję Panu wynagrodzenie 

miesięczne brutto w następującej wysokości : 

 - wynagrodzenie zasadnicze wg grupy XXII   -   1.710,00 zł 

 - dodatek funkcyjny w wysokości Wynagrodzenia zasadniczego – 684,00 zł 

 -  dodatek za wysługę lat w wysokości wynagrodzenia zasadniczego – 342,00 zł 

 Łączne wynagrodzenie wynosi : 2.736,00 zł 

  słownie : dwa tysiące siedemset trzydzieści cześć złotych. 

 

    § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

       Wójt Gminy Skomlin 

       Grzegorz Maras 


